
_ 4-3 
o 

i 31.4  Assessoria & Consultoria 
Contábil e Tributaria 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -  CPL  
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.10.22.01-TP - 17/11/2021 as 9:00 as horas 

L. P. ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL E TRIBUTARIA EIRELI 
CNPJ: 35.627.565/0001-88 
Endereço: RUA JOAQUIM BEZERRA 13— MESSEJANA — FORTALEZA/CE 
CEP: 60.842-010 Fone: (85) 99987-7891 
Banco:  Inter  Intermedium (077) Agência N°: 0001 Conta Corrente N° 4607032-0 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ATUALIZAÇÃO 
DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL, JUNTAMENTE COM 0 TREINAMENTO E 
ACOMPANHAMENTO DE APLICABILIDADE, CONFORME PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL. 

ITEM DESCRIÇÃO UND QuANT.  
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 

GLOBAL 

01 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA ATUALIZAÇÃO DO 
CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL, 
JUNTAMENTE COM 0 TREINAMENTO E 
ACOMPANHAMENTO DE 
APL1CABILIDADE, CONFORME PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM 
ANEXO DO EDITAL 

SERVIÇO 
01 

R$70.000,00 R$70.000,00 

VALOR GLOBAL: R$70.000,00 (setenta mil reais) 

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão de Ordem de 
Serviço. 
PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 03 (três) meses, conforme cronograma de 
atividades, contados da assinatura da ordem de serviço. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

OBSERVAÇÕES: 
• 0 licitante declara que tem o plena conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 
anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 
• Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as 
despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 

- Materiais, equipamentos e mao-de-obra, 

• Carga, transporte, descarga e montagem; 
• Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
•Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

L. P. ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL E TRIBUTARIA EIRELI 
CNIKI 35.627.565/0001-88 

RUA JOAQUIM BEZERRA 13- MESSEJANA - FORTALEZA/CE 
CEP 60.842-010  

EMAIL:  LP_COSULTORIA@YAHOO.COM  
CtINIA TO:  +SS  99987- 701' 



Assessoria & Consultoria 
Contábil e Tributaria 

• Seguros em geral, bem como encargos decorrentes de fenômenos da natureza, da infortunistica e 
de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados ã Contratante e/ou a terceiros, 
gerados direta ou indiretamente pela execução das obras e/ou serviços; 

Fortaleza, 16 de novembro de 2021. 

. ASSESSrA4  CONSUL  ORIA CONTABIL 
TRIBUTARIA EIRELI 

CNPJ 35.627.565/0001-88 
DOMINGOS CHAVES PINTO FILHO 

SÓCIO-ADMINISTRADOR 
OAB/CE 36.806 

CPF 025.135.423-71 

L. P. ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL E TRIBUTARIA EIRELI 
CNPJ 35.627.565/0001-88 

RUA JOAQUIM BEZERRA 13- MFSSEJANA - FORTALEZA/CE 
CEP 60.842-010  

EMAIL: LP  COSULTORIA@YAHOO.COM  
CONTATO: +55 85 99987-7891 


